CÔNG TY TÀI CHÍNH CỔ PHẦN TÍN VIỆT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 548/2024/VietCredit-TB

Ngày 26 tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước; - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Quyết định số 542/2024/VietCredit-QĐ ngày 25/07/2024 của Hội đồng quản trị Công ty Tài chính Cổ phần Tín Việt, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Tài chính Cổ phần Tín Việt như sau:

Tiếp tục bổ nhiệm

- Bà: Trang Ngọc Yến Vỹ

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Người phụ trách kế toán Công ty Tài chính Cổ phần Tín Việt.

- Chức vụ được bổ nhiệm: Người phụ trách Kế toán Công ty Tài chính Cổ phần Tín Việt.

- Thời hạn bổ nhiệm: 01/08/2024 đến hết ngày 31/10/2024.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/08/2024.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 26/07/2024 tại đường dẫn: <u>https://www.vietcredit.com.vn/nha-dau-tu</u>

Tài liệu đính kèm: - QĐ 542/2024/VietCredit-QĐ ngày 25/07/2024.

CÔNG TY TÀI CHÍNH CP TÍN VIỆT TỔNG GIÁM ĐỐC
2. CONTE TY CO
TĂI CHÍNH CÔ [°] PHÂN
P. TÍN VIÊT Ó
Hộ Minh Tâm

VietCredit ✓

QUYÉT ĐỊNH

Về việc tiếp tục bổ nhiệm chức vụ Người phụ trách kế toán Công ty Tài chính cổ phần Tín Việt Số: 542/2024/VietCredit-QĐ Ngày: 25/07/2024

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY TÀI CHÍNH CỔ PHẦN TÍN VIỆT

Căn cứ

- Luật các Tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15 ngày 18/01/2024;
- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 và các văn bản sửa đổi, bổ sung;
- Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019 và các văn bản sửa đổi, bổ sung;
- Luật Kế toán số 88/2015/QH13 ngày 20/11/2015 và các văn bản sửa đổi bổ sung;
- Điều lệ Công ty Tài chính cổ phần Tín Việt (Công ty);
- Quy chế Tổ chức và Hoạt động của Hội đồng quản trị Công ty Tài chính cổ phần Tín Việt (HĐQT);
- Quy chế Quản lý cán bộ nhân viên của Công ty Tài chính Cổ phần Tín Việt;
- Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến các thành viên HĐQT về việc thông qua Tờ trình số 33/2024 VietCredit-175 ngày 24/07/2024 của Ủy Ban Nhân sự.

QUYÉT ĐỊNH

- Điều 1. Tiếp tục bổ nhiệm chức vụ Người phụ trách kế toán Công ty Tài chính cổ phần Tín Việt đối với Bà Trang Ngọc Yến Vỹ.
 - Thời hạn tiếp tục bổ nhiệm: kể từ ngày 01/08/2024 đến hết ngày 31/10/2024.
 - Mức lương/Chế độ: Theo quy định hiện hành của Công ty.
- Điều 2. Bà Trang Ngọc Yến Vỹ có trách nhiệm, quyền và nghĩa vụ của Người phụ trách kế toán Công ty theo quy định của pháp luật và Điều lệ Công ty, thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của Tổng Giám đốc.
- Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên Hội đồng quản trị, thành viên Ban Điều hành, các Phòng/Ban/Trung tâm của Công ty và Bà Trang Ngọc Yến Vỹ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

<u>Nơi nhận:</u>

- Như Điều 3;
- BKS (để báo cáo);
- Lưu HC, Vp HĐQT.



Nguyễn Đức Phương